муниципальный дошкольный

образовательный бюджетный учреждений

«Медведево 4-ше №-ан «Ромашка»
	муниципальное дошкольное  образовательное бюджетное учреждение

«Медведевский детский сад №4 «Ромашка»

	425200, РМЭ, Медведевский район, п.Медведево, ул. Пушкина, 1,телефон,факс: (8362) 58-04-60                         Электронная почта: romashka20124@mail.ru

П Р И К А З

от «___»__________20__г. №
О приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МДОБУ «Медведевский детский сад №4 «Ромашка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять в МДОБУ «Медведевский детский сад №4 «Ромашка» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу общеразвивающей  направленности:
	№ п.п.
	Фамилия Имя Отчество ребенка
	Дата рождения
	Дата зачисления

	   1.

	.

             Основание.

-Путевка _____________________________________________________
-Заявление     от    ____________________________от   ____________. №
   (Ф. И. О. родителя (законного представителя)
-Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования

№___________от  ____________

-Сформированное личное дело   _____________
                 2. Делопроизводителю ________________провести необходимые работы в ресурсах сети Интернет «Е- услуги», «Сетевой город. Образование».

	Заведующий МДОБУ

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлена:

	Делопроизводитель

	(должность)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	.

	(дата)